PrcleitiiNl dt. Soo ]oól dod Ca,po.,
€,.,todo dt. São 'Paulo

LIVRO N9

DECRETO N9 7578/92
de 05 de março de 1992

FLS. N9

PUeLICADO (,..,) NO JORNN
BO LETIM DO ti.UNICiviO

1'-J.• ?'--1 de o9J_Qj_j9 l

Majora o preço-hora para estacio
namento na ZONA -AZUL deste munici
pio .

o p r e f e i t o t1 u n i c i p a 1 d e s ã o J o s e d o s c a m ') o s , u

sando de suas atribuiçÕes legais que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO o pedido de reajuste feito pela
concessionária do serviço, atraves do Oficio n9 015/92 -D OH de 27 de feve
reiro de 1992;

O E C R E T A,

Art . lQ - 0 art i<JO 59 do decreto nQ 4707 /84 , de
04 de julho de 1984, que regulamenta o uso da "ZONA AZUL", passa a vig~

rar com a seguinte redação:

"A rt. 59 - Para o per1odo cont1nuo de estacio
namento, abaixo discriminado, fica fixado o segu inte preço:

l (uma) hora - Cr$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta cruzeiros)

Art . 29 - Este decreto entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogad a s as disposiçÕes em contrário.

de março de 1992.
Prefeitura Municipa l de São Jose dos Campos,05

f4 u n i c i p a l

' ·-

Registrado na Di de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos , aos cinco dias do mês de março do a
no de mil novecentos e noventa e dois.

Lt ~ .

~Fortu)ato Ju ni r
Divisã~ormalização e ~tos

DFO wm